l’association Vacances Ouvertes et après en avoir délibéré, décide à l’unanimité (22 voix POUR dont 3 

procurations) : 

- d’approuver ce projet permettant à 200 fouquièrois éloignés des vacances de pouvoir goûter à ses joies et 

à ses bienfaits pour l’année 2026,  

- d’adhérer à l’association Vacances Ouvertes et de lui verser la somme de 1 100 € (Mille cent euros) 

correspondant au montant de la cotisation annuelle pour l’année 2026, 

- d’autoriser Mme le Maire à signer tout document administratif et financier relatif au projet (conventions 

de partenariat, appels à projets, demandes de subvention, …) avec l’association Vacances Ouvertes ainsi